

Klippi  
Tarpojen syysleiri Rokualla 6-8.11



Onko sinusta youtube tähdeksi? Kuinka monta seuraajaa ehdit haalia viikonlopun aikana? Lähde mukaan perustamaan omaa youtube-kanavaa tarpojaosaston syysleirille Rokualla 6-8.11. Hintaa viikonlopulla on 35€ ja se laskutetaan jälkikäteen. Leirille lähdetään bussilla Ynniltä perjantaina 6.11 klo 18 ja palataan samaan paikkaan sunnuntaina 8.11 noin klo 14. Ilmoittautuminen leirille tapahtuu kuksassa.

Leirillä majoitumme kaminalämmitteisissä teltoissa, mutta yöllä voi silti olla kylmä, joten varaathan mukaasi lämpimän makuupussin. Tarkempi varustelista tulee PV:n nettisivuille viimeistään viikkoa ennen tapahtumaa.

Leirille lähdettäessä jokaisella lähtijällä tulee olla SP:n jäsenmaksu maksettuna (jos olet aloittanut partion tänä syksynä, on vakuutus voimassa - jäsenlasku tulee vasta syksyllä).

Ilmoittautuminen tapahtumaan:

1. Mene ositteeseen <http://tinyurl.com/klippipv> ja täytä sähköinen ilmoittautumislomake
2. Kuksa ilmoittautumisen lisäksi palauta oheinen lupalappu partiotilojen käytävän metalliseen postilaatikkoon

Viimeinen ilmoittautumispäivä netissä ilmoittautumiselle ja lupalapun palauttamiselle on 30.10 klo 18.

Mahdollisista muutoksista ilmoitetaan Pohjan Veikkojen nettisivuilla osoitteessa [pv.onkmy.fi](http://pv.onkmy.fi)

#### Perumissäännöt:

Tapahtumiin, kuten retkille ja leireille on ilmoitauduttava viimeiseen ilmoittautumispäivään mennessä. Ilmoittautuminen on sitova. Ilmoittautumisen voi perua ilman kustannuksia ennen viimeistä ilmoittautumispäivää. Jos peruutus tapahtuu vähintään kaksi vuorokautta ennen tapahtuman alkua, peritään puolet osallistumismaksusta ja sen jälkeen koko osallistumismaksu. Jos peruutus tapahtuu sairauden takia ei osallistumismaksua peritä. Sairaudesta on annettava kirjallinen selvitys mielellään lääkärintodistuksella varustettuna. Peruutukset ilmoitetaan leiri kirjeessä mainitulle tapahtuman vastuhenkilölle.

#### Kysyttävää?

Katja Jurmu, [jurmukatja@gmail.com](mailto:jurmukatja@gmail.com) tai 0405362583

Huoltajan suostumus osallistumiseen Klippi -leirille



Leiriläisen nimi \_\_\_\_\_

Huoltajan puhelinnumero \_\_\_\_\_

Huoltajan allekirjoitus ja  
nimenselvennys \_\_\_\_\_

